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Kıymetli İzmirliler,  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin şirketlerinin kente 
katkılarını sizlere sunmak için hazırladığımız BİZİZ 
Dergisi’nin yeni sayısıyla sizlerleyiz. 

Çok zor zamanlardan geçtik, geçiyoruz. Kahra-
manmaraş merkezli yıkım 11 güzide kentimizi derin-
den etkiledi, tüm Türkiye’yi yürekten sarstı. Acımız 
çok fazla. 30 Ekim İzmir depreminin yaralarını bile 
tam saramamıştık ki bu çok daha yıkıcı haberle 
uyandık 6 Şubat sabahına. İlk günden bu yana hem 
ekiplerimizle, hem şirketlerimizle hem de siz değerli 
İzmirlilerle dayanışma içinde olarak oradaki canla-
rımızın yanında olduk. 

Yardım kampanyalarımız dünyaya ulaştı. Televizyon 
programında sadece bizim sözümüze güvenerek 
milyonlarca lira bağışladınız. Binlerce depremzede 
aileyi yuvaya kavuşturduk. Tırlarımız ilk gün bölge-
lere ulaştı, yardım taşıdı. Kahramanmaraş’ta, 
Hatay’da, Adıyaman’da, Osmaniye’de konteyner 
kentler kuruyoruz. Çünkü ilk günden bu yana dile 
getirdiğimiz gibi hala oradaki insanların en önemli 
sorunu barınma. İzmir’de de belediyemize ait tüm 
sosyal tesislerimizi ve Eski Hilton Oteli’nin kapılarını 
onlara açtık. 

Sevgili dostlarım; 

Tarifi imkansız acılarla boğuşurken hayat devam 
ediyor ve siz değerli hemşehrilerimiz için çalışmala-
rımızı da sürdürüyoruz. 

İZDOĞA bünyesinde kurduğumuz İzmir Planlama 
Ajansı tarafından sekreteryası yürütülen İkinci 
Yüzyılın İktisat Kongresi Türkiye’nin ve dünyanın dört 
bir yanından değerli uzmanları ve fikir önderlerini 
bir araya getirdi. Kongremizin gerçekleştirilmesinde 
fuarcılık şirketimiz İZFAŞ da çok önemli görevler 
üstlendi. Kongremizi Cumhuriyetimizin 100. yılına 
yakışacak şekilde İzmir adına düzenlemenin guru-
runu yaşıyoruz.

Kaygı derecemizin arttığı bugünlerde EGEŞEHİR 
şirketimizin bünyesinde 30 Ekim İzmir depreminden 
sonra kurduğumuz EGEŞEHİR Laboratuvarı, zemin 
araştırmasıyla kentimizde güvenli ve sağlam bina-
ların yapılmasını sağlıyor. Zeminin değerlendirildiği 
mikro bölgeleme çalışmaları Bornova’da sürüyor, 
tüm ilçelerimize hizmet vereceğiz.

Aile ekonomisine bir nebze nasıl fayda sağlarız 
kaygımızla İZTARIM şirketimizin küçük üreticiden 
aldığı etleri kentte açtığımız Halkın Kasabı mar-
ketlerinde daha uygun fiyatla satıyoruz. Halkın 
Bakkalı/ Halkın Kasabı, Balçova ve Bornova’ya iki 
yeni şube açarak 9 şubeye ulaştı. 

İZDOĞA şirketimizin İzDönüşüm işletmesi çöpü-
müzü değerlendirme işini pek çok bileşeni ile 
başarıyla yürütüyor. Sizlerin farkındalık ve katkı-
larıyla pilot uygulamaları tamamlanan projenin 
uygulama sahasına iki ilçe daha katılıyor. 

Yaklaşık 30 yıldır kentin gündeminde kangren 
halindeki bir sorun olan Gürçeşme Caddesi’nin 
genişletilme çalışmaları, İZBETON şirketimiz ve 
Fen İşleri Daire Başkanlığımız iş birliği ile tamam-
landı. 

İZELMAN A.Ş. elektrik araçlar filosunu büyütmeye 
ve depremzedelerin barınma ihtiyaçlarına bir 
nebze çare olmak adına sosyal tesisler ve Hilton 
Oteli’ni açarak onların yanında olmaya devam 
ediyor.

METRO A.Ş.’nin kalbinde neler yaşanıyor, Trafik 
Kontrol Merkezi 7 gün 24 saat sizin için çalışıyor. 

İZDENİZ’in deniz ulaşımına katkıları sürerken Midil-
li’ye ikinci yılında seferler 2 Haziran’da başlıyor. 

GRAND PLAZA şirketimiz bünyesindeki kafe ve 
restoranları bahar ve yaz dönemine hazırladı. 
Tarihi Asansör Kafe de yenilikleriyle eşsiz İzmir 
manzarası eşliğinde sofralar ve sohbetleriniz için 
sizleri bekliyor. 

Tüm şirketlerimiz ile bu ekonomik şartlar ve olum-
suzluklara rağmen siz kıymetli İzmirlilerle birlikte 
çıktığımız bu yolculukta şehrimizin refahını büyüt-
mek ve refahın adil paylaşımını sağlamak; İzmir’i 
dirençli ve doğayla uyumlu bir kent yapmak için 
var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.   
 

Sevgi ve saygılarımla…

Sizin için çalışıyoruz
B a ş k a n ı n  K a l e m i n d e n

Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
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EGEŞEHİR

İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden EGEŞEHİR A.Ş, zemin araştırmalarıyla güvenli yapılar 
inşa edilmesine katkı sunarken; laboratuvar, Halk Konut Projesi’nde ve diğer yapılarda 
müşavirlik, Büyükşehir çalışanlarına konut projesi ve isteyen vatandaşa riskli yapı tespiti 
hizmeti gibi pek çok alanda İzmir’in binalarının sağlam zeminler üzerine kurulmasına ve 
dirençli hale gelmesine katkı sağlıyor. 

EGEŞEHİR, 
İzmir’i sağlam binalara 
kavuşturuyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan EGEŞE-
HİR Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji A.Ş, 
30 Ekim İzmir depreminden sonra bünyesinde 
kurulmuş olan EGEŞEHİR Laboratuvarı ile kentin 
zemin araştırmasını yaparak zemine en uygun 
yapılar konusunda raporlar hazırlıyor. Labora-
tuvar pek çok alanda 6 Şubat 2023’te Kahra-
manmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen 
yıkıcı depremin ardında daha da ön plana 
çıkan bina ve zemin güvenliği için çalışıyor. 
İzmir Büyükşehir Belediye çalışanları için konut 
projesini başlatan, yapılar için proje müşavirliği 
yapan, 48 farklı deneyin yapılabildiği Türki-
ye’nin en kapsamlı laboratuvarıyla İzmir’in 
zeminini araştırarak yapılarını sağlamlaştıran 
EGEŞEHİR A.Ş.; depremzedeler için İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’nin öncülüğünde kurulan ve 
sayıları 10’a çıkan Halk Konut Projesi’nde yine 
vatandaşın müşaviri olarak çalışıyor. 

Büyükşehir’in diğer şirket-
lerinin yeni projelerine de 
yapı ve proje müşavirliği 
yapan şirketin İzmir’e 
katkılarını ve tüm çalışma-
larını EGEŞEHİR Genel 
Müdürü Ekrem Tükenmez 
ile konuştuk. Tükenmez, 
İzmir’i afetlere karşı 
dirençli kent haline getir-
me hedefini; projelere 
verdikleri danışmanlık 
hizmeti, zemin ve zemine 
uygun yapıyı tarif edecek 
rehber oluşturmaları ve 
vatandaşın başvurması 
halinde binalara risk 
ölçümü yapmalarıyla 
katkı sunduklarını anlattı. 

EGEŞEHİR Yapı Planlama 
Müşavirlik ve Teknoloji 
A.Ş’nin çalışmalarının 30 
Ekim depreminin ardından 
daha da arttığını görüyo-
ruz. Bunun nedenini anlatır 
mısınız? 

EGEŞEHİR, kent için pek çok alanda 
çalışıyor ancak depremin ardından 
yapılan toplantılarda zemin ve 
yapıların sağlamlaşmasına yönelik bir 
takım bilimsel çalışmaların, analizlerin 
ve raporlamaların yapılması gerektiği 
ortaya çıktı. İzmir Ortak Akıl Toplantı-
larına katılan akademisyenler kentin 
zemininin değerlendirilmesi için mikro 
bölgeleme yapılmasını önerdi. İzmir’in 
dirençli kent olması için böyle bir 
laboratuvarın kurulması gerekiyordu 
ve Başkanımız Tunç Soyer ‘bunu biz 
Büyükşehir bünyesinde kuralım’ dedi. 
Hangi deneylerin yapılacağı ve nasıl 
bir laboratuvar gerektiğini hocaları-
mızla konuştuk, tartıştık ve onların 
önerileri ile mevcut laboratuvar 
ortaya çıktı. 
Türkiye’nin en kapsamlısı çünkü Türki-
ye’de var olanların deney kapsamı 
15-20’yi geçmiyordu biz de şu anda 
48 deney yapılıyor. Laboratuvarımız 
şu anda kapsamı en geniş, teknolojisi 
en yeni ve ulusal ve uluslararası stan-
dartları yerine getiren bir yapıda. 
Türk Stantları Enstitüsü, yaklaşık 1 yıl 

önce deney hizmeti alınabilir belgesi 
verdi. İSO Kalite Belgesi’ni de aldık. Türk 
Akreditasyon Kurumu tarafından verilen 
akreditasyonlar için de hazırlıklarımız 
başladı.  
Şu anda aktif olarak çalışmalarımız 
sürüyor. Bornova bölgesinde İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin başlattığı 
İmar Planına Esas Jeofizik-Jeoteknik 
Etütlerin Yapılması için mikro bölgeleme 
çalışmada ihaleyi alan firma EGEŞEHİR 
Laboratuvarı’ndan hizmet alıyor. Firma 
sondaj ve jeofizik deneylerini sahada 
yapıyor biz de onlardan gelen zemin 
numunelerinin deneylerini yapıyoruz. 
Başkanımızın planı İzmir’in her yerine 
İmar Planına Esas Jeofizik-Jeoteknik 
Etüt çalışmasının yapılması olduğu için 
işimizin kapsamı ilerleyen zamanlarda 
daha da artacak.

Zemin çalışmaları vatanda-
şa ne sağlıyor, zemin kötüyse 
vatandaşa “buraya bina 
yapılamaz” gibi bir raporla-
ma mı sunuyorsunuz?

Zeminin kötü olması ona uygun yapı 
yapıldıktan sonra sorun değil. Biz bunu 
yani yapıların güvenli olmasını sağlıyo-
ruz aslında. Zemin çok kötü ama denizin 
ortasında da bina yapılıyor. Demek ki 
tasarımı, bina yapısını zemine göre 
yaparsanız zeminin önemi kalmıyor. 
Kötü zemine göre yapılacak işi tarif 
etmeye çalışıyoruz biz. Bu laboratuvar-

dan çıkan sonuçlar İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin ve Çevre Şehircilik 
Bakanlığı’nın yönetmeliklerine 
eklemeler yapılmasını sağlayabilir. 
Yapılar bu yönetmeliklere uymak 
zorunda. Vatandaşa mühendislik 
hizmeti verenler bunlara göre çalışa-
cak. Güvenli yapı da buradan yola 
çıkıyor. 
Heyelan bölgeleri, denize yakın yerler, 
zeminler nasıl bunu tespit ediyoruz. 
Bunlar raporlanacak ve Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
veri sistemine entegre edilecek. 
Büyükşehir Belediyesi’nin coğrafi bilgi 
sistemlerinde taban oluşturulacak. 
Bundan sonraki süreçte binaların kaç 
katlı olması gerektiğini, statik hesap-
ların yapılması, yapıda hangi kuralla-
rın uygulanması gibi konularda bize 
kaynak oluşturmuş olacak. 

İzmir’deki mevcut yapı stokunun 
yüzde 70’inin değişmesi gerekiyor. Bu 
dönüşürken bu verilerle bütün hesap-
lar değişecek. Kentin geleceğine dair 
zemin yapısının verilerini kullanacağız. 
Buna ilişkin olarak da zeminle kurula-
cak yapı ilişkisini tarif edeceğiz. O 
zemin yapı etkileşiminde ortaya çıkan 
bütün sorunları gözeten proje yapıl-
masını sağlayacağız. Belediyeler 
ruhsat verirken de rehberlik edecek 
raporlamaları yapacağız. 
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EGEŞEHİR

“30 Ekim depremi 
Samos Adası 
açıklarında oldu, 
Bayraklı’da yıktı. 
Neden Konak’ta, 
Karabağlar’da, 
Gaziemir’de yıkmadı 
da Bayraklı’da yıktı? 
Çünkü zeminde 
sorun var, zemine 
uygun yapı 
yapılmadığı için 
sorun var. Yıkımın 
asıl nedeni bu.”

Büyükşehir Belediyesi çalı-
şanlarına konut edindirme 
çalışmasını da EGEŞEHİR 
üstlendi. Bu projeyi ve geli-
nen noktayı paylaşır mısı-
nız?

Tunç Başkanın seçim bildirgesinde 
yer alan çalışanlardan biri olan konut 
edindirme sözünü hayata geçiriyo-
ruz. EGEŞEHİR Konut Sitesi’nin bir 
özelliği var o da çalışanların günü-
müz koşullarında konutunu kendi 
maaşıyla alabileceği son projelerden 
olacak olması. Artık çalışanların 
metropolde konut alabilmesi çok zor. 
Amacımız bunun desteklerle yapıla-
bilirliğini göstermek. Değerli bir proje. 
36 dönüm olan arazi şirketimize ait. 
İzmir Emekçileri Konut Yapı Koopera-
tifinin 450 üyesi oldu ve onların 
aidatları ve peşinatlarıyla bir bütçe 
oluştu. Kooperatifle sözleşme yaptık 
ve 14 adet 10 katlı bloktan oluşan 546 
konutluk sosyal konut projemizin 17 
Aralık’ta Tunç Başkanımızın da 
değerli katılımıyla temelini attık. İki 
buçuk yılda tamamlamayı ve 
burada yaşamın başlamasını planlı-

Büyükşehir çalışanlarına 
konut projesi

EGEŞEHİR yapılara proje 
müşavirliği de yapıyor. 
Bu işin içeriği tam olarak 
nedir? 
 
Egeşehir müşavirlik olarak tasarım 
ve yapı alanında teknik danış-
manlık yapıyoruz. Teknik müşavir-
lik hizmeti veriyoruz. Teknik ekibi-
miz bir inşaatın teknik gereklilikle-
rini tespit ediyor. Proje sürecini 
koordine ediyoruz. 
İZTARIM’ın Bayındır’daki süt 
işletme tesisinin inşaattan itibaren 
projenin uygulanması teknik 
danışmanlığını EGEŞEHİR yaptı. 
Proje koordinasyonu müşavirliği 
de yapıyoruz. İZTARIM, Urla 
Bademler’de Tarım Lisesi projesi-
ne başladı. Orada proje hazırla-
nırken dikkat edilmesi gereken 
bütün unsurları takip eden, iklim 
ve zemin koşullarını gözeterek 
mesela ısınmasıyla ilgili fikirler 
geliştiren bir müşavirlik hizmeti 
veriyoruz. 
Yamanlar’daki sanatoryum olarak 
bilinen alanı Grand Plaza aldı. 
İşletmeyi yapabilmek için bazı 
projeleri var. Grand Plaza şirketi-
mize de proje teknik müşavirlik 
hizmeti veriyoruz. 

Şirketin Halk Konut Proje-
si’ndeki rolü nedir?
 
Halk Konut Projesi’nde de EGEŞE-
HİR’in paydaşlığı müşavirliktir. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi adına vatan-
daşa müşavirlik hizmeti veriyoruz. 
Zemin etütlerinden, projelendirmeye, 
sözleşme ayrıntılarından, yapıların 
metrajlarına kadar çok kapsamlı bir 
iş. Halk Konut’ta vatandaş sadece 
kooperatif kurup kendilerine ait 
bürokratik süreci takip edecek geri 
kalan işin yapılması ve yönetilmesine 
yönelik tüm işleri Büyükşehir ve 
Bayraklı Belediyesi şirketleri yapıyor. 

Riskli yapıların tespit edil-
mesi ile ilgili çalışmalarınız 
nasıl işliyor? Vatandaş sizi 
arayarak bu hizmetten 
yararlanabiliyor mu?

TBBOB İnşaat Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi, imzalanan protokolle 
tüm İzmir’in yapı envanterini çıkarılır-
ken bir yandan da riskli yapıların 
tespit edilmesi ve deprem perfor-
mans analizlerinin yapılması için 
EGEŞEHİR A.Ş. olarak biz çalışıyoruz. 
6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanla-
rın dönüştürülmesi Hakkında Kanun 
uyarınca Çevre ve Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan ‘Riskli Yapı 
Tespit Lisans Belgesi’ni aldık. Vatan-
daşın isteği üzerine riskli yapı tespiti 
yapıyoruz. Çevre Şehircilik Bakanlığı-
nın internet sitesinde hizmet veren 
laboratuvarlar arasındayız, ayrıca 
EGEŞEHİR Laboratuvarını bilen 
vatandaşımız da arayıp talepte 
bulunabiliyor. Testin binanın metreka-
resine göre değişen ücreti var. 
Mühendislerimiz değerlendirmeyi 
yapıyor ve bina riskli ise mülk sahiple-
rine bildiriyoruz.
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METRO

İzmir Metrosu'nun kalbi 
bu merkezde atıyor
İzmir Metrosu’nun güvenliği Trafik Kontrol Merkezi’nden 7 gün 24 saat sağlanıyor. 
Trenlerin hareketleri, istasyonların içi yüzlerce kamera ile kontrol altında tutularak, 
gerektiğinde anında müdahale ediliyor. 

İzmir’de hızlı toplu ulaşımın en 
konforlusu olan İzmir Metrosu’nun 
rahatlığını yaşamayanımız 
yoktur. Peki bu konforu sağlamak 
için arka planda işler nasıl 
yürüyor? İstasyonlardaki kame-
ralar görüntümüzü nereye aktarı-
yor? İstasyonda ani bir durum 
gelişse bize kim yardım edecek 
ya da bundan hemen birileri 
haberdar olacak mı? gibi soruları 
‘kaygı’ durumumuzun arttığı bu 
günlerde belki de sık sık soruyo-
ruz kendi kendimize. İşte size tam 
da bu sorularınızın cevabını 
verecek bir haber hazırladık. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin işletmesi İzmir 
Metro A.Ş.’nin Trafik Kontrol Merkezi’ne gide-
rek sistem neleri kapsıyor, nasıl bir izleme 
yapılıyor ve olası kriz yönetimine nasıl hazır-
lanıyor sorularının cevabını bulduk. Fahrettin 
Altay ile Evka-3 metro hattının izlendiği 
Trafik Kontrol Merkezi güvenlik önlemlerinin 
alındığı bir alanda pek çok bilgisayarın ve 
dijital ekranın sıralandığı bir sistem. Çalışma 
mantığı havalimanlarındaki ‘kule’ ye benzi-
yor. Fahrettin Altay – Evka-3 hattı, İzmir 
Metrosu’nun Trafik Kontrol Merkezi’nden 7 
gün 24 saat takip ediliyor. Yolcu güvenliği ile 
ilgili araç içlerinde ve istasyonlarda kamera 
sistemleri mevcut olan hatta, yüzlerce 
kamera ile izleme yapılıyor.

Sistem kesintisiz, 7/24  
izleniyor
Kontrolörlerin karşısındaki duvar 
boyunca uzanan dijital ekranda 
takip edilen sinyalizasyon sistemi-
nin, metro hattının takibi ve yöne-
timi için önemli olduğunu anlatan 
İzmir Metrosu Trafik Müdürü Eyüp 
Küllü, havalimanlarındaki kulelere 
benzer bir sistemle metro ve tram-
vay sistemlerinin de etkin ve 
güvenli bir şekilde 7/24 izlendiğini 
aktardı. 

Kriz anında hızlı müdahale
Haberleşme, Trafik, Güç Kontrolü 
ve Baş Kontrolör unvanları ile 
çalışan kontrolörlerin her birinin 
dikkat ve hız isteyen özel bir alanı 
var. Haberleşme Kontrolörünün, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ilgili 
birimleri ile haberleşmeyi sağladı-
ğını belirten, İzmir Metro A.Ş. Trafik 
Müdürü Eyüp Küllü, bu masanın 
gerekli durumlarda örneğin istas-
yonda rahatsızlanan bir yolcu 
olması durumunda hızlı bir şekilde 
duruma müdahale ettiğini ve ilgili 
tüm birimleri bilgilendirdiğini 
söyledi.

Güvenli, emniyetli işletimi 
sağlıyor 
Trafik Kontrolörü ise trenlerin 
hatta çıkarılması, işletim bitiminde 
trenlerin hattan depoya alınması, 
işletim saatleri içinde güvenli, 
emniyetli bir şekilde işletimin 
sağlanması görevlerini yürütüyor. 
Sistem 24 saat çalıştığı için 3 
vardiya şeklinde bir mesai sistemi 
var. Mesleki eğitime önem verilen 
birimde görev yapacak personel 
‘Kent İçi Raylı Sistemler Trafik 
Kontrolörü Ulusal Meslek Stan-
dartları’na göre eğitim alıyor ve 
hepsinin mesleki yeterlilik belgesi 
var. Sağlık ve psikoteknik kriterleri-
ne uygunluk da aranan özellikler-
den… 

Tren vagonları 7 gün 24 
saat temizleniyor
Arka planda rutin olarak tekrarla-
nan işlerden biri de temizlik ve 
hijyen… İstasyonlarda haftanın 
yedi günü 06:00 – 00:20 saatleri 
arasında yapılan tren seferleri ile 
yolculara hizmet sunuluyor. Tüm 
istasyonlarda kapılar 05:50’de 
açılıyor. Trenlerin her birinin 
kontrolü, bakımı ve temizliği 7 gün 
24 saat yapılıyor ve trenler bir 
sonraki seferine hazır şekilde son 
duraklarında beklemeye çekiliyor.
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İZBETON

Hem Konak ilçesine bağlı Gürçeşme 
ve çevresindeki semtlerin hem de 
Buca'nın kent merkeziyle bağlantısı-
nı sağlayan en önemli arterlerden 
Gürçeşme Caddesi'nin genişliği 10 
metreden 20 metreye çıkartıldı. 
Ayrıca bölgedeki istinat duvarı ve 
merdivenler de yenilendi. Buca'ya 
araç giriş çıkışını da önemli ölçüde 
rahatlatacak çalışmalar kapsamın-
da Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ve 
İZBETON ekipleri 800 metre uzunlu-
ğunda taş duvar, 5 merdiven, bin 
300 metrekare alanda karo taş ve 
bordür imalatını tamamladı. Toplam 
4 bin 400 metrekare çift taraflı 
kaldırım ve aydınlatma imalatı 
yapıldı. Düzenleme çalışmaları 
tamamlandıktan sonra caddeye 
asfalt serildi.

Genişliği 10 metreden 
20 metreye çıktı

İZSU'dan yeni hat imalatı
İZSU Genel Müdürlüğü, bölgenin 
kanalizasyon hattındaki ekonomik 
ömrünü tamamlayan boruları 
yeniledi. Çalışmalar kapsamında 1,5 
kilometresi kanalizasyon hattı olmak 
üzere yaklaşık 3 kilometre yeni hat 
imalatı yapıldı. Yeni hatların devreye 
alınması ile bölgenin kanalizasyon 
kapasitesi arttı. Kanalizasyon hattı-
nın yanı sıra yeni imal edilen yağmur 
suyu ayrıştırma hattı ile bugüne 
kadar kanalizasyon hattına bağlı 
olan yağmur suyu hatları artık ayrık 
sistemde çalışacak ve su baskınları 
önlendiği gibi bölgedeki koku sorunu 
da çözüme kavuşacak.

Yaklaşık 17 milyon liralık 
kamulaştırma 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Gürçeş-
me Caddesi'nin genişletilmesi proje-
si kapsamında 215 taşımaz için 
bugüne kadar 16 milyon 845 bin 
TL'lik kamulaştırma yaptı.

30 yıllık sorunda mutlu son
Başkan Soyer, tamamlanan Gürçeşme Caddesi'ni inceledi

İzmir Büyükşehir Belediyesi yaklaşık 30 yıldır kent gündemindeki “Gürçeşme 
Caddesi'nin genişletilmesi” projesini tamamladı. Caddede genişletme, iyileştirme ve 
asfalt çalışmalarını İZBETON ve Fen İşleri ekipleri yaptı.  

İzmir’in Konak ve Buca gibi iki büyük ilçesinin bağlantısını sağlayan 
ancak 30 yıldır genişletilmesi ve iyileştirilmesi gündemde olan 
Gürçeşme Caddesi’nde mutlu sona gelindi. İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, Buca'ya kent merkezinden araç giriş 
çıkışını sağlayan ana arterlerden Gürçeşme Caddesi'ndeki son 
asfalt serim çalışmasını yerinde inceledi. Deprem bölgesinde 
ziyaretler yapan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 
kente döndüğü günün gece saatlerinde çalışmaları tamamlayan 
işçilerle bir araya geldi. İncelemede İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Ozan Yılmaz ve İZBETON A.Ş. Genel 
Müdürü Heval Savaş Kaya da yer aldı. Başkan Soyer, çalışanlara 
baklava ikram etti.

“İftihar ediyorum”
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 
“Gürçeşme Caddesi'ndeki kamulaştırma çalışma-
larının ardından caddenin sıcak asfalt çalışması-
nın sonuna gelmiş bulunuyoruz. Çok uzun yıllardır 
hayalini kurduğumuz, beklentisi içinde olduğumuz 
bir çalışmaydı bu. Sonlandırıyor olmaktan çok 
mutluyuz. Bölgedeki halkımız uzun zamandır bu 
çalışmalar nedeniyle mağdur olmuştu. Çok şükür 
sonuna gelindi. Arkadaşlarımla iftihar ediyorum. 
Vatandaşlarımızdan da anlayışları nedeniyle her 
birine çok teşekkür ediyorum” dedi.
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İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer’in “Başka 
Bir Tarım Mümkün” vizyonuyla 
2022 yılında başlatılan Mera 
İzmir projesiyle bu yıl da 
çobanların yüzü gülüyor. 
İzmir Büyükşehir Belediye-
si’nin iştiraki İzTarım A.Ş.’nin 
2023 yılı için belirlediği süt 
alım fiyatlarına göre “Başka 
Bir Tarım Mümkün” kriterlerine 
uygun üretim yapan üretici-
lerden keçi sütünü 17 lira, 
koyun sütünü ise 21 liradan 
alınıyor.

Kiraz, Tire, Bayındır ve 
Torbalı da eklendi
İzmir’de küçükbaş hayvan 
üretimini yeniden canlan-
dırarak üreticiye umut 
olan Mera İzmir projesi, 
2023 yılında kapsamını da 
genişletiyor. Geçen yıl 
Bergama, Kınık, Mene-
men, Foça, Seferihisar, 
Güzelbahçe ve Karabu-
run’da yapılan süt alımla-
rına bu yıl Kiraz, Tire, 
Bayındır ve Torbalı ilçeleri 
de eklendi.  

Soyer: Aile ekonomisine 
bir katkı
Başkan Tunç Soyer, “Beledi-
ye beşikten mezara her 
yerde vatandaşımızın yanın-
da olmak zorunda diye 
düşünüyoruz. O nedenle 
bugün açılışını yaptığımız 
küçücük bir dükkan belki 
ama bu bölgede yaşayan 
sizlerin aile ekonomisine 
ufacık bir katkısı olursa 
bundan memnuniyet duya-
cağız. Güvenle ve makul bir 
fiyatla alışveriş yapacağınız 
bir dükkan sizler için hizmet 
veriyor olacak” dedi.

Çalkaya: Yerli üretim 
olması çok önemli
Balçova Belediye Başkanı 
Fatma Çalkaya ise Tunç 
Soyer’e teşekkür ederek 
“Bu zorlu ekonomik koşul-
da böyle bir işletmenin 
buraya açılmış olması 
özellikle Ramazan ayında 
bizim için çok değerli. 
Fiyatlar açısından piya-
sanın çok çok altında 
burada et ihtiyacınızı 
karşılıyor olabileceksiniz. 
En önemlisi de yerli 
üretim” dedi. 

Üreticinin sütü katma değerli ürüne dönüşüyor 
Üreticide alınan sütler, önümüzdeki günlerde açılması 
planlan ve test üretimine başlanan  Bayındır Süt İşleme 
Fabrikası’nda katma değerli ürünlere dönüştürülecek. 
Günlük 100 ton süt işleme kapasitesine sahip Süt İşleme 
Fabrikası’nda 10 milyon litresi koyun, keçi ve manda sütü 
olmak üzere yılda yaklaşık 35 milyon litre süt işlenecek. 
Çiftçiden alınacak sütlerin bir kısmı İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin “Süt Kuzusu” projesiyle yurttaşlara ulaştırı-
lacak. Fabrikada UHT süt kutu, UHT süt poşet, pastörize 
süt cam, İzmir mozerellası, burrata peyniri, beyaz peynir, 
feta peyniri, kaşar peyniri, örgü, dil, tulum, kaşkaval/g-
ravyer peyniri, dondurma, kaymak, tereyağı ve yoğurt 
ve benzeri ürünler üretilerek İzmirli markasıyla yurt içi ve 
yurt dışındaki tüketiciyle buluşturulmaya devam edecek.

İzmir Tarımı’nın en önemli halkalarından biri olarak hayata geçen “Mera İzmir” projesiyle hem tarımda su 
tüketiminin azaltılması hem üreticinin doğduğu yerde doymasının sağlanması hem de İzmir’de yaşayan 
milyonlarca insanın sağlıklı gıdayla buluşturulması hedefleniyor. Proje kapsamında kooperatifler aracılığıyla 
üreticilerle sözleşmeli süt üretim anlaşması imzalanıyor. Üreticilerden ise Başka Bir Tarım Mümkün kriterlerine 
uygun, doğa dostu ve sağlıklı sütler üretmeleri isteniyor. Hayvanlarına aşırı su tüketen silajlık mısır yerine, 
sadece yerli yem bitkileri yediren üreticilerden süt alınıyor. Süt alım anlaşması için hayvanların asgari yedi ay 
merada otlatılması şartı konuluyor.

Hayvanların en az 7 ay merada otlatılması şart 

İZTARIM

Halkın Kasabı
Bornova ve Balçova’da da açıldı
Halkın Bakkalı/Halkın Kasabı’nın Bornova Özkanlar’da ve Balçova Onur Mahallesi’nde iki 
şubesi daha açıldı. Dokuz şubeye ulaşan Halkın Kasabı mağazalarında İzTarım A.Ş.’nin 
küçük üreticiden aldığı ve kendi tesisinde işlediği et ürünleri, uygun fiyatlarla İzmirlilerle 
buluşuyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin halka sağlıklı, 
ucuz ve güvenilir gıda ulaştırmak için kentin 
farklı bölgelerinde açtığı Halkın Bakkalı/Halkın 
Kasabı, hem Bornova Özkanlar’da hem de 
Balçova Onur Mahallesi’nde iki şube birden 
Ramazan ayının ilk günlerinde aynı gün açtı. 
Böylece İzmir’de 9 şubeye ulaşıldı. Büyükşehir 
iştiraki İzTarım A.Ş.'nin kırsalda küçük üreticiye 
can suyu olan Ödemiş Et Entegre Tesisi'nde 
hazırlanan işlenmiş ve karkas et ürünleri, artan 
enflasyona karşı uygun fiyatla Bornova Özkan-
lar ile Balçova Onur mahallesi halkına da 
sunuldu. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer ev sahipliğindeki Balçova Halkın 
Kasabı’nın açılışına Balçova Belediye Başkanı 
Fatma Çalkaya, İzTarım A.Ş. Genel Müdürü 
Murat Onkardeşler, meclis üyeleri, siyasi parti 
temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. 
Başkan Soyer, açılışın ardından bölgede 
bulunan vatandaşlarla sohbet etti. 

Büyükşehir keçi sütünü 17 lira
koyun sütünü 21 liradan alıyor
Mera İzmir projesinin 2023 yılı süt alım fiyatları çobanların yüzünü güldürdü. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, 11 ilçede proje kriterlerine uygun üretim yapan üreticiden keçi 
sütünü 17 lira, koyun sütünü ise 21 liradan alıyor.
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“Her şeyimi karşıladılar”
Aynur ve Aysel adında iki kız 
çocuğu olduğunu da belirten 
Takdire Halaç, ilk doğumunda 
yaşadıklarını da anlatarak 
“Aynur’u 7 aylık doğurmuştum. 
O zaman İzmir’den gelen bir 
aileyle denk geldik. Onun da 
çocuğu rahatsızdı. Sütünü 
verdi, çocuğumu emzirdi. 
Benim sütüm yasaktı. O emzir-
di. İkisinden de Allah razı 
olsun. İki bebeğimi de İzmirliler 
kurtardı” dedi. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi’nin sunduğu 
hizmetlerden memnun 
olduğunu da aktaran Halaç, 
“Her dediğimi getirdiler. Her 
şeyimi karşıladılar. Allah 
binlerce kez razı olsun” diye 
konuştu.

“Bebeği ilk ben kucağıma 
aldım”
Doktor Bahar Tek ise “Takdire 
Hanım’la buraya geldiğim ilk 
gün tanıştık. Bizim genel 
müdürümüze ulaşan bilgiye 
göre problemli bir gebelik 
yaşama ihtimali olan bir 
hastaydı. Çadırda kalıyorlar. 
Gidip muayene edebilir misin 
gibi bir ricada bulunuldu. 
Takdire ile tanıştıktan sonra 
zaten her gün sabah akşam 
mesajlaşmaya başladık” dedi.
Doğumun Osmaniye Devlet 
Hastanesi’nde yapıldığını 
söyleyen Bahar Tek, “Beni 
aradı, hastaneye gidiyorum 
dedi. Hastane kapısından 
neredeyse aynı anda girdik. 
Doğuma beraber girdik, 
beraber çıktık. Osmaniye 
Devlet Hastanesi’nde doktor 
Pınar Hanım doğumu yaptırdı. 
Önlüğünü ben giydirdim, 
ameliyathaneye beraber 
girdik. Elini tuttum, ameliyat 
boyunca konuştuk. Bebeği ilk 
ben kucağıma aldım. Sağlıklı 
bir bebek olarak dünyaya 
geldi, takibi devam ediyor” 
diye konuştu.  

İzmirli Bahar Doktor 
isim annesi oldu
Kahramanmaraş merkezli depremin ardından İzmir’in afet koordinasyonunu üstlendiği 
Osmaniye’ye görevli olarak giden İZENERJİ A.Ş. işyeri hekimi Bahar Tek, riskli hamilelik geçi-
ren depremzede Takdire Hallaç’a verdiği destek ile gönüllere girdi. Aile sağlıkla dünyaya 
gelen bebeklerine ‘Bahar’ ismini verdi. 

Genel afet koordinasyonunu 
İzmir'in üstlendiği Osmaniye’de 
Büyükşehir ekipleri özel hikâyele-
rin de parçası oluyor. Halaç 
ailesi, anne Takdire Halaç’ın riskli 
geçen hamilelik sürecinin son 
günlerinde sürekli yanlarında 
olan İZENERJİ A.Ş. işyeri hekimi 
Bahar Tek’in ismini dünyaya 
gelen bebeklerine verdi. Anne 
Halaç ilk doğumunda da İzmirli 
bir annenin çocuğunu emzirdiği-
ni söyleyerek “İki bebeğimi de 
İzmirliler kurtardı” dedi.

Afet Koordinasyon Merkezi’nde görev yapan 
İZENERJİ A.Ş. işyeri hekimi Bahar Tek, tehlikeli bir 
hamilelik süreci yaşayan depremzede Takdire 
Halaç’ın her anında yanında oldu. Doğumhane-
ye girerek elini hiç bırakmayan doktor Bahar 
Tek, anneye moral verdi. Çadır kentte yaşayan 
ve kucağına aldığı üçüncü çocuğuna Bahar 
ismini veren Takdire Halaç, “Allah razı olsun her 
gün benim tansiyonumu ölçtü. Çok iyiydi. Doğu-
muma girdi, bebeğimi kucağıma aldı, üstümü 
giydirdi. Ben de çocuğuma onun ismini vermek 
istedim. Beni kurtardı. Adana’ya gönderecek-
lerdi. Sorunlu doğum dediler. Bahar Hanım 
teselli verdi” dedi.

İZENERJİ - İZETAŞ

Kendi isminin bebeğe verilmesini 
değerlendiren Tek, “Çok fazla 
sancısı vardı. Doğum başlamış, 
hala sevk olacak mı, Osmani-
ye’ye mi gidecek, Adana’da mı 
kalacak, bunları konuşurken 
kafası dağılsın diye ‘bebeğine ne 
isim koymayı düşünüyorsun?’ 
diye sordum. Senin ismini dedi. 
Ondan sonra gerçekten Bahar 
bebek koydular ismini. Çocuğu 
kucağıma aldım, ağlıyordu, 
sustu, parmağıma sarıldı, ağla-
mayı kesti, uyudu, onu kuvözde 
izledim. Bahar bebek artık benim 
manevi kızım oldu. Tıp fakültesin-
de, acilde çalışırken bir sürü 
doğum gördüm ama bu benim 
için başka bir şeydi. Gerçekten 
ikimizin kızı gibi hissediyorum. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Tunç Soyer’e, sonra iş yeri hekim-
liğini yaptığım İZENERJİ’de Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Ali Ercan 
Türkoğlu’na teşekkür etmek 
isterim. Kendi adıma unutulmaz 
bir deneyim oldu” dedi.

“Bahar bebek 
manevi kızım oldu”
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İZDENİZ
rotasını Midilli’ye çevirdi

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin deniz turizmine ivme kazandırmak için geçen yıl başlattığı ve 
yoğun ilgi gören İzmir-Midilli seferleri, 2 Haziran’dan itibaren “ROTAMIZ Midilli” sloganıyla 
yapılacak. Bu yıl gidiş dönüş fiyatı 60 Euro, sadece gidiş ise 35 Euro olarak belirlendi. Bilet 
satışları başladı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, deniz turizmine 
ivme kazandıracak İzmir-Midilli seferlerine bu 
yıl 2 Haziran’da başlıyor. İZDENİZ bünyesinde 
hizmet veren İhsan Alyanak yolcu gemisiyle  
“ROTAMIZ Midilli” sloganıyla düzenlenecek 
seferler, Alsancak Limanı’ndan Midilli Lima-
nı’na yapılacak. Seferler ortalama 2,5 saat 
sürecek. Her cuma gidiş her pazar dönüş 
şeklinde planlanan yolculuk için talep 
doğrultusunda hem Midilli-İzmir hem de 
İzmir-Midilli olmak üzere günlük ek sefer 
düzenlenebilecek.

Gidiş-dönüş bilet ücreti 60 Euro
Midilli turlarından yeşil pasaportu ve Schen-
gen vizesi olan yurttaşlar yararlanıyor. 
Gidiş-dönüş bilet ücreti bu yıl 60 Euro, tek yön 
bilet ücreti ise 35 Euro olarak belirlendi. Bu yıl, 
gençlerin eğitim dönemi yorgunluğunu 
atabilmelerine yardımcı olmak amacıyla 8-18 
yaş grubu için yüzde 50 indirim uygulanıyor. 
0-7 yaş grubu çocuklar ise ücretsiz seyahat 
edebiliyor.

Biletlerinizi şimdiden alın!
Biletler, bilet.izdeniz.com.tr adresinden online olarak satışa 
sunuldu. Ayrıca İzmir Alsancak Limanı’nda açılan İZDENİZ 
satış ofisinden ve yetkili acentelerden elden bilet alınabiliyor. 
Ayrıntılı bilgi almak isteyenler 0501 535 3535 numaralı telefo-
nu arayabilir ya da acente@izdeniz.com.tr adresine elektro-
nik posta atabilir.

Deniz ulaşımı 
İzmir’in havasını temizledi

İlk sefer 2 Haziran’da başlıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin deniz ulaşımında yaptığı atılımlar sayesinde, İZDENİZ 
gemilerinde taşınan araç ve bisikletli yolcu sayısı arttı. Çevreci ulaşım anlayışı ile salımı 
engellenen karbondioksit gazı miktarı bir yılda 7 bin tona ulaştı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in 2030’da sıfır karbon hedefi 
doğrultusunda, toplu taşımada deniz 
ulaşımının payı artırıldı. İZDENİZ bünye-
sinde hizmet veren Bostanlı-Üçkuyular 
hattında artan feribot ve sefer sayısıy-
la birlikte 2022 yılında 1 milyon 298 bin 
992,  son üç ayda ise 272 bin 755 araç 
taşındı. Kentteki karbon salınımını 
azaltmak için 2020 yılında başlatılan 
bisikletli deniz ulaşımında 5 kuruş 
uygulamasından ise geçen yıl 239 bin 
534, 2023’ün ilk ayında 48 bin 78 yolcu 
yararlandı.

“Yıllık 2,6 milyon litre yakıt tüketimi 
engellendi”

Doğayla uyumlu ve sürdürülebilir bir 
kent için karbon emisyonu azaltımının 
İzmir’in çok güçlü bir hedefi olduğunu 
söyleyen İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanı Kadir Efe Oruç, 
“İklim krizine karşı 2030’da sıfır karbon 
hedefiyle projelerimizi hayata geçiri-
yoruz. İZDENİZ filomuzda bulunan 7 
araba vapuruyla günde ortalama 55, 
hafta sonu ise 51 sefer düzenliyoruz. 
Tüm seferlerimizde feribotlarımız tam 
kapasite çalışıyor. Bu işleyiş modelimiz 
ile yıllık yaklaşık 2,6 milyon litre yakıt 
tüketimini engelliyoruz. 1 yılda yaklaşık 
7 bin ton karbondioksit salımını da 
engellemiş oluyoruz. Karbon emisyonu-
nu azaltmaya yönelik birbiriyle bütün-
leşik, mobiliteyi artıran, doğa dostu 
enerji kaynaklarını kullanan araçların 
kullanımını yaygınlaştırıyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

Bisikletli ulaşımın ücreti 5 kuruş 

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 
sürdürülebilir hareketlilik üzerine bir 
stratejik plan hazırlayan öncü 
kurumlardan bir tanesi olduğuna 
işaret eden Oruç, “Bisiklet kullanımı-
nı artırmak için feribotlarımızda ve 
vapurlarımızda teşvik edici çalışma-
larımız bulunuyor. Vatandaşlarımız 
deniz yolu ulaşımında normal binişte 
tam ücret verirken bisikletli ulaşım-
da 5 kuruş ücret ödüyor. Bu uygula-
mamız sayesinde son bir yılda bisik-
let kullanım oranı yüzde 50 arttı. 
Temiz ulaşım modellerini artırmak 
için çalışıyoruz.  İzmir Büyükşehir 
Belediyesi olarak çevreci ulaşım 
araçlarını kent geneline yaymaya 
devam edeceğiz” dedi.

İZDENİZ
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Kooperatif ortaklarına 
ücretsiz danışmanlık hizmeti
İZTAM tarafından verilen danışmanlık 
hizmetine başvurular gün geçtikçe 
artıyor. Proje kapsamında Berga-
ma’nın Eğrigöl Mahallesi’ndeki bir 
üreticiye danışmanlık hizmeti sağlan-
dı. Başvuru sahibinin arazisinde 
yapılan incelemeler sonucunda 
toprak özelliği, iklim şartları gibi 
birçok parametre analiz edildi ve 
arazide badem yetiştirilmesi önerildi. 
Yaklaşık 15 dönümlük bir araziye 
eskiden silajlık mısır yetiştirilirken artık 
kuraklıkla mücadele amacıyla 485 
badem ağacı fidanı dikilmiş oldu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Tunç Soyer’in “Başka Bir Tarım Mümkün” vizyonuyla kurulan İzmir Tarımı Geliştirme 
Merkezi (İZTAM) kuraklıkla ve yoksullukla mücadele ile güvenilir, sağlıklı gıdaya erişimi kolaylaştırmayı hedefleyen İzmir 
Tarımı Danışma Hattı projesiyle tarım ve hayvancılıkla uğraşan kooperatif üyelerine ücretsiz danışmanlık hizmeti 
sunuyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan İzmir Tarımı Danışma Hattı 
projesine başvurular gün geçtikçe artıyor. Bergama’nın Eğrigöl Mahallesi’nde silajlık 
mısır yetiştiren Berrak Orhan, projeyle arazisine kuraklıkla mücadele amacıyla 485 
badem ağacı fidanı dikti.

İZDOĞA

Tarım ve hayvancılık yapan kooperatif üyeleri 
başvurabiliyor
İZTAM tarafından verilen İzmir Tarımı Danışma Hattı hizmeti, İzmir iklimi ve 
doğasına uygun, havza ölçekli ürün planlaması ile küçük üreticiye ücretsiz 
tarım danışmanlığı sağlıyor. Proje ile yanlış tarımsal sulama sonucu aşırı su 
tüketimini engellemek, kuraklık ve iklim kriziyle mücadele etmek hedefleni-
yor.
İzmir Tarımı Danışma Hattı’na tarım veya hayvancılık yapan her kooperatif 
üyesi başvurabiliyor. Hat ile sağlanan ücretsiz danışmanlık hizmeti üç 
farklı koldan yapılıyor. Danışanlar ürün planlama, tasarım, satış ve ihracat 
hizmeti alabiliyor.

Başvurular 
nasıl yapılıyor?
Başvurular, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi internet sitesinde 
yer alan “İzmir Tarımı Danış-
ma Hattı” üzerinden yapılı-
yor. Kooperatif ortağı olan 
üreticiler, İzmir Tarım Danış-
ma Hattı'na “izmir.bel.tr/tr/-
BaskaBirTar imMumkun” 
adresinden başvurabiliyor.

Bu hatta 
kuraklıkla mücadele var! İzmir Tarımı Danışma Hattı’na başvuran 

ve ücretsiz danışmanlık hizmeti alan 
kooperatif ortağı üretici Berrak Orhan, 
danışmanlık sürecini şöyle anlattı: “Geç-
mişte 15 dönümlük arazimizde mısır ve 
pamuk gibi çok su tüketen tarımsal 
ürünler yetiştiriyorduk. Ancak bu bölge-
de susuzluk çok büyük bir sorun. Sonra-
sında İzmir Tarım Danışma Hattı aracılı-
ğıyla danışmanlık hizmeti almak için 
başvuru yaptım. Çok güzel bir yönlen-
dirme ile bu bölge için bademin daha iyi, 
daha verimli olacağını, iklim şartları ve 
çevre koşullarına daha uygun olacağını 
söylediler. Sonrasında dikimine başla-
dık.”

İklim şartlarına uygun 
tercih: Badem
Badem ağaçları, kuraklığın giderek 
arttığı bölgelerde su tüketimlerinin 
az olması ve dayanıklı yapıları 
nedeniyle sıkça tercih ediliyor. Bu 
nedenle Eğrigöl mahallesindeki bu 
dönüşüm, bölgedeki tarım ve 
ekonomi açısından da önemli bir 
adım olarak görülüyor.
Bölgede yapılan uygulama, hem 
sürdürülebilir tarım uygulamaları-
na örnek teşkil ediyor hem de 
gelecekteki su kaynaklarına yöne-
lik bir çözüm sunuyor.
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DÜNYADAKİ İLK 
UYGULAMALARDAN 
BİRİ
İklim kriziyle mücadeleye katkı 
sunmak için çevreci araç 
almayı tercih ettiklerini ifade 
eden İZELMAN Genel Müdürü 
Burak Alp Ersen, “Belediyemi-
zin İZELMAN bünyesindeki 
elektrikli araç filosu 125 
otomobilden oluşuyor. Bunla-
rın 97’si İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmet birimleri 
ve bağlı şirketleri tarafından 
kullanılıyor” dedi. Burak Alp 
Ersen İzmirlilerin kullanımına 
sunulan elektrikli araçları da 
hatırlatarak, “Bu uygulama-
mız bir belediye şirketinin özel 
otomobil paylaşım sistemine 
kendi elektrikli araçlarını dahil 
ettiği dünyadaki ilk uygula-
malardan biri. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi bu yönüyle 
Türkiye’ye ilham veriyor” dedi.

İZELMAN

İZELMAN A.Ş. 
elektrikli araç filosunu 
büyütüyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iştiraklerinden İZELMAN A.Ş. 51 elektrikli aracı daha 
filosuna kattı. Böylelikle Büyükşehir Belediyesi’nin elektrikli araç sayısı 125’e yükseldi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZELMAN A.Ş, 51 elektrikli aracı daha filosuna kattı. Bu araçların 35’i belediye hizmetlerinde 
kullanılacak. Araçların 15’i ise MOOV Araç Paylaşım Uygulaması aracılığıyla İzmirlilerin kullanımına sunulacak. Böyle-
likle İzmirlilerin kullanımına sunulan toplam elektrikli araç sayısı 28 olacak.

1 saatlik şarjla 120 km yol 
yapıyor

Elektrikli motora sahip araçlar 1 saatlik 
şarjla 120 kilometre, tam şarjla 395 
kilometre yol yapabiliyor. Araçlar şehir 
içinde veya yavaş akan trafikte güç 
tasarrufu sağlıyor.
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İZFAŞ

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğin-
de, İZFAŞ ve ED Fuarcılık iş birliği ile düzenle-
nen MAST- Marine Saloon Trade, Tekne, 
Tekne Ekipmanları ve Deniz Aksesuarları 
Fuarı, 28 Mart- 2 Nisan 2023 tarihleri arasın-
da dünyaca ünlü tekne markalarını, sektörün 
önde gelen yerli tekne üreticileri ile ekipman 
ve aksesuar firmalarını İzmir’de buluşturdu. 

Dünyadaki rekabet gücümüzü artıracağız
Fuarın açılış töreninde konuşan İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, deniz 
kenti İzmir için bu yıl ilk kez düzenledikleri 
fuarın önemine değindi. Başkan Soyer, 
“İzmir’e ‘deniz şehri’, ‘Akdeniz şehri’ diyoruz. 
Akdeniz’deki iddiamızı büyütmek istiyoruz. 
Bu fuar hayalini kurduğumuz en önemli 
fuarlardan biriydi. Bu yüzden çok heyecanlı 
ve sevinçliyiz. Diliyorum ki her yıl bu fuarı 
daha da büyüyerek, daha da geliştirerek 
dünyadaki rekabet gücümüzü artıracağız. 
Emin olun çok daha fazlasını yapacağız” 
dedi. 

Başkan Soyer’den çağrı
Deniz ticareti konusunda İzmir’in ve 
Türkiye’nin daha fazlasını hak 
ettiğine değinen Soyer, konuşması-
nı şöyle tamamladı:
“Hırvatistan, İspanya ve Yunanistan 
ile deniz ticareti konusunda daha 
fazla rekabet ediyor olmamız lazım. 
Ama o noktada değiliz. Kamunun 
tercihinde eksiklik olduğunu düşü-
nüyorum. Merkezi otoriteyi de en az 
bizim kadar, yerel kamu idaresi 
kadar deniz konusunda duyarlı 
olmaya davet ediyorum. Biz varız. 
Merkezi otoriteye sesleniyorum: 
Gelin el ele verelim hep beraber 
büyütelim bu işi. Bu iş ne sadece 
bizim ne sizin işiniz. Bu iş hepimizin 
işi. Bu topraklarda yaşayan herke-
sin bu hikâyenin önemini kavraması, 
üzerine düşeni yapması gerekiyor” 
dedi.   

Dünyaca ünlü tekne 
markaları bu fuarda buluştu
Bu yıl ilk kez düzenlenen MAST-Marine Saloon Trade Tekne, Tekne Ekipmanları ve 
Deniz Aksesuarları Fuarı, dünyaca ünlü tekne markalarını İzmir’de buluşturdu.

Yat ve Tekne Endüstrisi 
Derneği (YATED) ile İzmir 
Tekne ve Yat İmalatçıları 
Dayanışma Derneği’nin 
(TEKİMDER) de destekçileri 
arasında yer aldığı fuarda; 
motoryat, yelkenli, şişme 
bot ve tekneler, sürat 
teknesi, dıştan takma 
motor, ana makine, tekne 
elektroniği gibi tekne 
ekipman ve aksesuarları, su 
sporları ekipmanları, dalış 
malzemeleri, balıkçılık 
malzemeleri gibi ürünler 
sergilendi. Boyları 3 metre-
den 17 metreye kadar deği-
şen motoryat, yelkenli, 
trawler, sürat tekneleri ve 
son teknoloji botlar, 
ekipman ve aksesuarlar 
MAST Fuarı’nda yerlerini 
aldı. Ziyaretçinin dünyanın 
en büyük tekne markaları ile 
birlikte yerli üreticinin son 
tasarım teknelerini ve sezon 
öncesi tekne için her ürünü 
bulabildikleri fuarda 250’ye 
yakın tekne modeli karaya 
çıkarak ziyaretçilerle buluş-
tu. 2023 yılında karada 
düzenlenen tek fuar olan 
MAST, katılımcının ve 
ziyaretçinin rotasını İzmir’ e 
çevirdi. 

Sektörün rotası 
İzmir'e çevrildi

İZELMAN

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZELMAN Anaokulları, “Baba Eğitim Destek Programı” ile 
babaların aile içerisinde sağlıklı iletişim kurabilmelerini sağlıyor. Anne Çocuk Eğitim 
Vakfı (AÇEV) işbirliğiyle düzenlenen eğitimler babalardan büyük ilgi görüyor.

Sosyal Tesisler ve Eski Hilton 
Oteli depremzedelere açıldı
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 11 şehirde yıkıma neden olan 6 Şubat depreminin 
ardından İzmir’e gelen depremzedeleri misafir etmeye devam ediyor.

İZELMAN A.Ş. bünyesinde depremzedelerin kullanı-
mına açılan Buca Sosyal Tesisleri’nde toplam 242 
kişi, Örnekköy Zübeyde Hanım Sosyal Tesisleri’nde 
ise 172 kişi konakladı. Halen tesislerde 154 kişi 
kalıyor.
İzmir’e gelen depremzedelerin geçici barınma 
sorununu çözmek için eski Hilton Oteli’ni de kullanı-
ma açan İzmir Büyükşehir Belediyesi İZELMAN A.Ş., 
200 odayı yeniden düzenledi. Şu an 74 odada 161 
kişi misafir ediliyor. Toplamda 211 depremzede 
misafir edildi. 

Psiko-sosyal destek de veriliyor
Eski Hilton binasının hazırlık sürecinin tamamlanması ile birlikte 
10 Mart 2023 tarihinden itibaren otele giren depremzedelerin 
üç öğün sıcak yemek, internet, çamaşır gibi ihtiyaçları karşıla-
nırken, psiko-sosyal destek de veriliyor. 

Depremzedelerin kullanımına açılan İZELMAN A.Ş. sosyal tesis-
leri ve Eski Hilton binasında İzmir kent yaşamında İZELMAN 
A.Ş.’nin üstlendiği eğitim misyonu ve eğitimde ulaşılabilirlik 
ilkesi doğrultusunda depremzede çocuklar ve öğrenciler için 
kreş ve kütüphane de bulunuyor.

Okul öncesi eğitimde "okul-öğrenci-aile" 
üçgenindeki uyuma dikkat çekebilmek için 
çalışmalarını sürdüren İzmir Büyükşehir 
Belediyesi İZELMAN Anaokulları, Anne 
Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliğiyle "Baba 
Destek Eğitimi Projesi"ne (BADEP) başladı. 
AÇEV’deki gönüllü eğitmenler eşliğinde 
yapılan programda, babalara "aile içindeki 
rolleri ve önemi" anlatılırken olumlu 
disiplin yöntemleri, çocuğun sosyo-duygu-
sal gelişim özellikleri, çatışma çözme 
yöntemleri ve çocuğun sorumluluk kazan-
ması gibi konularda da işin püf noktaları 
aktarılıyor.

Babalara büyük görevler düşüyor
Ailenin çocuk gelişiminde ve psikolojisindeki önemi-
ne değinen İZELMAN Anaokulları Müdürü Eda Kaygu-
suz, “Çocukların bakımı, gelişimi ve eğitimi söz 
konusu olduğu zaman anne ve babanın eşit sorumlu-
luğu olduğuna dikkat çekmek üzere çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 13’ü babaların, 2’si annelerin katılımıy-
la yapılacak 15 oturumdan oluşan program, farklı 
gruplarda toplam 120 babanın katılımıyla düzenleni-
yor. Programın sonunda, babalar katılım belgesi 
alıyor. Babalara destek vererek çocuğun çok yönlü 
gelişimine katkıda bulunan bu programa katılımın 
çok önemli olduğunu düşünüyoruz” şeklinde konuş-
tu.

İzmirli babalar eğitimde



İZULAŞ - TELEFERİK

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZULAŞ şirketi 
tarafından işletilen Teleferik Tesisi’nde 
bulunan teleferik gondolları, yaklaşık 4 
dakikada 432 metre yüksekliğe sahip 
Balçova Dede Dağı’na çıkarak, tatilcile-
re İzmir’i farklı bir açıdan seyretme 
olanağı sunuyor. 810 metrelik hatta 
yolculuk sırasında İzmir’i panoramik 
olarak seyretme şansına sahip olan 
ziyaretçiler, zirvede ise eşsiz bir doğa 
içinde, çam ağaçlarının yeşilliğinde, 
tertemiz bir havada yürüyüş yaparak 
tesislerden ve mesire alanından fayda-
lanabiliyor.
Balçova Teleferik Tesisi, 12.00-20.00 
saatleri arasında açık. Pazartesi günleri 
haftalık bakım nedeni ile kapalı olan 
tesis, haftanın 6 günü hizmet veriyor. 0–5 
yaş arası çocuklardan ise ücret alınmı-
yor. 

Pazartesileri kapalı, 
0-5 yaş arası çocuklara
ücretsiz

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin kente 
düşen her bir damlayı yeniden doğal su 
döngüsüne iade etmek amacıyla 
başlattığı Sünger Kent İzmir Projesi’ne 
Teleferik Tesisi de katkı sağlayacak. 
Çalışmalar kapsamında üst istasyonda, 
çatıya düşen yağmur suyunu toplayarak 
su deposuna aktaracak Sünger Kent 
projesiyle ile uyumlu 4 etaplı projenin ilk 
etabının tamamlanması planlanıyor. İlk 
etabın tamamlanmasıyla yıllık 106.5 
metreküp su tasarrufu sağlanması 
bekleniyor.

Teleferik de ‘yağmur suyu’ 
toplayacak

İzmir’de şehrin içinden 3 dakika gibi kısa 
bir süre sonra muhteşem körfez ve yeşillik-
ler içindeki baraj gölü manzaralı Dede 
Dağı’nın tepesine çıkmak mümkün. Balço-
va’dan bineceğiniz teleferik gondolu ile 
güvenli bir yükselme yolculuğu yaşayarak 
şehrin gürültüsünden uzaklaşabilir, İzmir’i 
panoramik olarak seyredebilir, çam 
ağaçları içinde tertemiz havayı soluyarak 
kente tepeden bakabilir, seyir terasların-
dan yemyeşil suyuyla büyüleyen Balçova 
Baraj gölünün büyüsüne kapılabilirsiniz. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZULAŞ A.Ş.’nin işlettiği şehrin sembol 
noktalarından biri olan İzmir Teleferik bakım ve yenileme çalışmalarının ardından 
sezonu açtı. Güven ve hijyen konusunda titizlik gösterilen tesis özellikle hafta sonları 
kent gürültüsünden kısa sürede uzaklaşmanın adreslerinden biri…

İzmir Balçova Teleferik Tesisi her yıl binlerce kişiyi ‘yükseklere’ taşırken 
İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZULAŞ’ın işlettiği tesisin bakım 
ve yenileme çalışmaları da titizlikle tamamlandı. 
Mart ayı boyunca planlı bakım ve yenileme çalışmalarının yapıldığı 
Teleferik Tesisleri’nde alt istasyon, üst istasyon ve direkleme bakım-ona-
rım-yenileme çalışmalarını içeren otomasyon ve elektrik sistemleri her yıl 
faaliyete başlamadan önce yapıldığı gibi yine tamamlandı. Tesis, Nisan 
ayının üçüncü haftasında ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Kente gelen 
yerli ve yabancı turistlerin de rotalarında yer alan ve her yıl çok sayıda 
ziyaretçiyi Dede Dağı’nın zirvesine taşıyarak onlara unutulmaz bir dene-
yim  yaşatan İzmir Teleferik Tesisi, 2022 yılının Mart ayında yapılan son 
bakımdan bu yana 234 bin 580 ziyaretçi ağırladı. 
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Teleferik sizi çağırıyor
Bakım ve yenileme çalışmalarının ardından açıldı
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Bir başkadır ‘Asansör’ keyfi
Bir mekan düşünün bir tarafınızda eşsiz İzmir körfezi ve şehir manzarası, bir tarafınızda eski 
İzmir’i anlatan fotoğraf sergisi, loş ışıklar altında leziz yemekler, içinizi ısıtan içecekler… 
İzmir’in en özel mekanlarından Tarihi Asansör Restoran&Kafe&Bar’a hoşgeldiniz…

GRAND PLAZA

Yenilenen Asansör Teras’ta 
manzaraya leziz yemekler eşlik ediyor
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İz Bırakan
Hizmet Anlayışı

GRAND PLAZA

İzmir’in en güzel fotoğrafları-
nın çekildiği mekanlardan 
biri olan Tarihi Asansör’ün 
üst kısmındaki restoran ve 
kafeler, her gün onlarca yerli 
ve yabancı ağırlayan kentin 
en önemli turistik destinas-
yonlarından biri. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi şirket-
lerinden GRAND PLAZA 
A.Ş’nin işlettiği Asansör 
Kafe&Restoran; Teras Kafe, 
Ceneviz Salonu ve Asansör 
Restoran olmak üzere üç 
ayrı konseptiyle hizmet 
veriyor. Bu tarihi atmosferde 
siz de en güzel İzmir manza-
rası, lezzet ödüllü tabaklar-
daki lezzetler ve içecekler ile 
İzmir’in keyfini çıkarın…

İzmir'in en önemli tarihi odak-
larından olan Güzelyalı 
semtinde bulunan Tarihi 
Asansör ve Asansöre çıkan 
Dario Moreno Sokağı kentin 
görünmesi gereken yerlerinin 
başında geliyor. Eski İzmir'de 
Asansör Çıkmazı Sokağı'nın iki 
yanındaki sakız evlerinde 
Museviler otururdu. Asansör, 
Mithatpaşa'dan Halil Rıfat 
Paşa Caddesi'ne çıkmak için 
155 basamak merdiveni 
tırmanmak zorunda kalan 
insanlara kolaylık olması ama-
cıyla, Musevi işadamı Nesim 
Levi Bayrakoğlu tarafından 
1907 yılında inşa ettirilir. Önce-
leri su ile çalışan Asansör, 1985 
yılında belediye tarafından 
elektrikle çalışır hale getirilir.  
 
1992 yılında restore ettirilen 
Tarihi Asansör halen İzmir 
Büyükşehir Belediyesi şirketi 
GRAND PLAZA A.Ş tarafından 
restoran, kafe, bar olarak 
çalıştırılıyor ve kentin önemli 
bir turistik duraklarından biri 
olarak yerli ve yabancı turist-
leri ağırlıyor.
Asansör'ün girişindeki Dario 
Moreno Sokağı'nın iki yanın-
daki sakız evleri de bölgeye 
ayrı bir özellik katıyor. Konumu 
itibariyle misafirlerine en güzel 
İzmir Körfezi ve şehir manza-
rasını sunuyor.

Tarihi Asansör 
sizi enfes İzmir 
manzarasına 
çıkarıyor
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Asansör Teras Kafe, 2022 Aralık ayında restore edile-
rek yenilendi. Mekan, içinde Kent Müzesi’nden temin 
edilmiş olan İzmir fotoğraf sergisinin de etkisiyle 
benzersiz bir ambiyansla sizi karşılıyor. Yepyeni 
konseptiyle hayran olacağınız Teras Kafe, İzmir man-
zarasını tadına doyum olmayan lezzetlerle birlikte 
sunuyor. 
Ceneviz Salonu’nun tarih kokan salonu, İzmir’de özel 
toplantı, sunum ve davetlerinizi leziz yemekler eşliğin-
de gerçekleştirebileceğiniz özel mekanlardan biri. 
Asansör Restoran’da ise özel günlerinizi kutlayabilir 
menü seçenekleriyle unutulmayacak bir anı yaşaya-
bilirsiniz.
Tarihi Asansör Restoran, 08:00-00:00 arasında açık. 
Restoran bölümü ise rezervasyonla hizmet veriyor.
Tarihi Asansör konseptlerinin benzersiz olmasını 
sağlayan en önemli unsurlardan biri de elbette usta 
şeflerin sunduğu leziz tabaklar ve buna eşlik eden 
personelin yüzünden hiç eksik etmediği gülümsemesi.




